residencial descrito contratualmente, para que satisfaça os 
pagamentos em atraso e demais encargos advindos da 
mora, junto à empresa acima descrita, com endereço situado 
na Av. T-4, 619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O 
valor atualizado do débito, é de R$ 376.718,75 (trezentos e 
setenta e seis mil, setecentos e dezoito reais e setenta e 
cinco centavos), cuja planilha de débito detalhada encontra-
se com a PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas sem 
manifestação do devedor, o contrato poderá ser rescindido 
unilateralmente e/ou tomadas as medidas legais cabíveis.

[...]

de cobertura da quadra de esportes localizada no povoado Serra de Campo, 
em razão da desistência da empresa vencedora do pregão nº. 008/2023, 
(itens fracassados Pregão Eletrônico nº 001/2024). Contratada: Amazonas 
Materiais para Construção Eireli-me - CNPJ nº 18.960.358/0001-21. Valor 
Total: R$ 5.640,00 (cinco mil, seiscentos e quarenta reais). Fundamentação 
Legal: Art. 75, inciso III, b, da Lei 14.133/2021, de 01 de abril de 2021.

Santa Tereza de Goiás, 26 de junho de 2024.
João Guilherme Vieira Silveira

Agente de Contratação.

Município de Santa Tereza de Goiás
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

a conclusão da obra de construção do vestiário da quadra de esportes 
localizada no povoado Serra de Campo, em razão da desistência da 
empresa vencedora do pregão nº. 009/2023 (itens fracassados Pregão 
Eletrônico nº 002/2024). Contratada: SOLUÇÕES TELAS - ME - CNPJ nº 
53.595.957/0001-94. Valor Total: R$ 8.380,80 (oito mil, trezentos e oitenta 
reais e oitenta centavos). Fundamentação Legal: Art. 75, inciso III, b, da Lei 
14.133/2021, de 01 de abril de 2021.

Santa Tereza de Goiás, 26 de junho de 2024.
João Guilherme Vieira Silveira

Agente de Contratação

Estado de Goiás - Prefeitura de São Miguel do Araguaia-GO

[...]

monitoramento e segurança ostensiva armada, mediante fornecimento de 
mão de obra, materiais e equipamentos necessários à execução dos serviços, 
incluindo armamento, munição e coletes balísticos II-A, nas Unidades Judiciá-
rias deste Poder. Valor estimado: R$ 66.746.626,56 (sessenta e seis milhões, 
setecentos e quarenta e seis mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta e 
seis centavos). Prazo limite de apresentação da Proposta: Até a data/horário 
da sessão pública. Data/Horário da sessão pública: 12/07/2024 às 10 horas. 
(horário de Brasília - DF). Endereço eletrônico: https://sislog.go.gov.br (In-